

**Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Акционерное общество "Кочубеевскрайгаз"

Таблица 1

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |     |         |     |         |     |     |     |         |  |  |
|---|--|---|---|-----|---------|-----|---------|-----|-----|-----|---------|--|--|
|   | всего  | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1   |     | класс 2 |     | класс 3 |     |     |     | класс 4 |  |  |
|   |  |   | 3.1   | 3.2 | 3.3     | 3.4 | 3.1     | 3.2 | 3.3 | 3.4 |         |  |  |
| 1   | 2  | 3   | 4   | 5   | 6       | 7   | 8       | 9   | 10  |     |         |  |  |
| Рабочие места (ед.)                         | 90   | 90  | 0   | 85  | 0       | 5   | 0       | 0   | 0   |     |         |  |  |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 102  | 102   | 0   | 97  | 0       | 5   | 0       | 0   | 0   |     |         |  |  |
| из них женщин                               | 15   | 15  | 0   | 15  | 0       | 0   | 0       | 0   | 0   |     |         |  |  |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0  | 0   | 0   | 0   | 0       | 0   | 0       | 0   | 0   |     |         |  |  |
| из них инвалидов                            | 0  | 0   | 0   | 0   | 0       | 0   | 0       | 0   | 0   |     |         |  |  |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника              | Классы (подклассы) условий труда |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |            |               |
|-------------------------------------|--|----------------------------------|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|------------|---------------|
|                                     |  | 3                                | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21  | 22  | 23  | 24  |            |               |
|                                     |  |                                  |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     | химический | биологический |
| 1                                   | 2  |                                  |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |            |               |
| 1                                   | Ремонтно-эксплуатационная служба с. Кочубеевское         |                                  |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |            |               |
| 2                                   | Старший мастер<br>Техник                                 | -                                | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 1  | 2  | -  | -  | -   | Нет | Нет | Нет | Нет        | Нет           |
| 3                                   | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов | 2                                | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | 2  | -  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет        | Нет           |
| 4                                   | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов | 2                                | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | 2  | -  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет        | Нет           |
| 5                                   | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов | 2                                | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | 2  | -  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет        | Нет           |

|   |  |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |     |     |     |     |     |     |
|---|--|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 6   | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов     | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7   | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов     | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8   | Электрогазоварщик  | 3.2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | Да  | Нет | Да  | Нет | Да  | Да  |
| 9   | Водитель автомобиля  | 2   | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10  | Водитель автомобиля  | 2   | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 11  | Водитель автомобиля  | 2   | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 12  | Водитель автомобиля  | 2   | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| <b>Ремонтно-эксплуатационный участок в с. Балаховское</b>   |  |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 13  | Мастер участка   | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14  | Газоварщик   | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет | Да  |
| 15  | Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве | 2   | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16  | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования      | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 17  | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов     | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 18  | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов     | 2   | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 19  | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов     | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 20  | Водитель автомобиля  | 2   | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| <b>Ремонтно-эксплуатационный участок в ст. Барсуковской</b> |  |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 21  | Мастер участка   | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 22  | Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве | 2   | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 23  | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования      | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24  | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования      | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 25  | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов     | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|    |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
|----|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| 45 | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования      | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 46 | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования      | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 47 | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов     | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 48 | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов     | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 49 | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов     | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 50 | Водитель автомобиля  | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | <b>Ремонтно-эксплуатационный участок в ст. Георгиевской</b>  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
| 51 | Мастер участка   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 52 | Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 53 | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования      | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 54 | Водитель автомобиля  | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | <b>Ремонтно-эксплуатационный участок в с. Заветное</b>       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
| 55 | Мастер участка   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 56 | Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 57 | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования      | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 58 | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования      | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 59 | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов     | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 60 | Водитель автомобиля  | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | <b>Ремонтно-эксплуатационный участок в с. Ивановское</b>     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
| 61 | Мастер участка   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 62 | Техник   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 63 | Слесарь аварийно-  | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|    |  |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|----|--|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 26 | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов                       | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 27 | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов                       | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 28 | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов                       | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 29 | Электрогазосварщик   | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | -   | Да  | Нет | Да  | Нет | Да  |
| 30 | Водитель автомобиля  | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 31 | <b>Ремонтно-эксплуатационный участок в ст. Беломечетской</b><br>Мастер участка | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 1 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 32 | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования                        | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 33 | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования                        | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 34 | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования                        | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 35 | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов                       | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 36 | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов                       | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 37 | Газосварщик  | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | -   | Да  | Нет | Да  | Нет | Да  |
| 38 | Водитель автомобиля  | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 39 | <b>Ремонтно-эксплуатационный участок в х. Васильевский</b><br>Мастер участка   | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 1 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 40 | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования                        | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 41 | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования                        | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 42 | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов                       | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 43 | Водитель автомобиля  | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 44 | <b>Ремонтно-эксплуатационный участок в с. Вревское</b><br>Мастер участка       | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 1 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |



|  |  |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|--|--|-----|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 82   | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов | 2   | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 83   | Газосварщик  | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Да  | Нет | Да  | Нет |
| 84   | Водитель автомобиля                                      | 2   | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | - | 2   | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 85   | Водитель автомобиля                                      | 2   | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | - | 2   | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| <b>Ремонтно-эксплуатационный участок в х. Стародворцовский</b> |  |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 86   | Мастер участка   | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 1 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 87   | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования  | 2   | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 88   | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов | 2   | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 89   | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов | 2   | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 90   | Водитель автомобиля                                      | 2   | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | - | 2   | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 30.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор \_\_\_\_\_ Лесовой Владимир Владимирович \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 31.03.2021/2 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий экономист \_\_\_\_\_ Кутовая Елена Юрьевна \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 31.03.2021/2 (дата)

Специалист по работе с персоналом \_\_\_\_\_ Михайличенко Лариса Шихмагомедовна \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 31.03.2021/2 (дата)

Председатель цеховой профсоюзной организации \_\_\_\_\_ Андрущенко Людмила Валентиновна \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 31.03.2021/2 (дата)

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ Григоренко Гульнара Жангаировна \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 31.03.2021/2 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4310 \_\_\_\_\_ Бунцев Игорь Альбертович \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 30.12.2020 (дата)

(№ в реестре экспертов)